
LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Lote: 1

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO - EMBALAGEM DE 400GR

Item: 1 Unidade: PctQuant.: 1.000 Val. Ref.: 0,00

PARTICIPANTES E CLASSIFICAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2021
Processo Administrativo Nº 53/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LEANDRO PEREZ DE OLIVEIRA 

Data de Publicação: 12/04/2021 11:09:41

LICITANTES
Razão Social: ADOLFO CARISIO NASCIUTTI ATACADISTA ME
Email: adolfonasciutti@gmail.com Tel1: (48) 991806868

Doc: 27.245.852/0001-03
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: ADOLFO CARISIO NASCIUTTI
Email: adolfonasciutti@hotmail.com Tel1: (64) 984481561

Doc: 460.872.906-30
Tel2: (48) 991806868 Cel: () 

Razão Social: CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA 
Email: bcgalimentos.cp@gmail.com Tel1: (43) 999711430

Doc: 37.974.794/0001-02
Tel2: (43) 999144144 Cel: () 

Repres. Legal: CRISTIANE NIETO ARANTES
Email: cristianenietoarantes@gmail.com Tel1: (43) 999144144

Doc: 031.337.239-01
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: SORETTO DO BRASIL EIRELI-ME
Email: cafesoretto@gmail.com Tel1: (31) 995008309

Doc: 28.055.048/0001-16
Tel2: (3) 138921180 Cel: () 

Repres. Legal: JOSE MAURICIO GOMES LELIS 
Email: cafesoretto@gmail.com Tel1: (3) 138921180

Doc: 695.552.226-49
Tel2: (32) 998017002 Cel: () 

Razão Social: VITAL ALIMENTOS 
Email: vitalalimentos10@gmail.com Tel1: (4) 332586295

Doc: 18.333.846/0001-09
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: VINICIUS APARECIDO DE ALMEIDA
Email: vitalalimentos10@gmail.com Tel1: (4) 332586295

Doc: 080.313.899-77
Tel2: () Cel: (43) 988596233

Razão Social: COMERCIAL BEIRA RIO LTDA
Email: comercialbeirarioltda@gmail.com Tel1: (43) 999084729

Doc: 40.138.949/0001-77
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: VALDENIR ROSA
Email: comercialbeirarioltda@gmail.com Tel1: (43) 999084729

Doc: 547.080.799-15
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO DE ALIMENTOS E MATERIAIS 
DE LIMPEZA - EIRELI
Email: editais.licita@gmail.com Tel1: (4) 332582773

Doc: 37.516.954/0001-61

Tel2: () Cel: (4) 384327923
Repres. Legal: ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES 
Email: editais.licita@gmail.com Tel1: (4) 332582773

Doc: 098.246.129-12
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Email: carttacomercial@gmail.com Tel1: (54) 991251093

Doc: 38.125.895/0001-63
Tel2: () Cel: (54) 991251093

Repres. Legal: CARLA PORTOLAN RIBEIRO
Email: carttacomercial@gmail.com Tel1: (54) 991251093

Doc: 016.846.330-01
Tel2: () Cel: (54) 991251093

Razão Social: VILMAR DE SOUZA DIAS
Email: aguiataque@hotmail.com Tel1: (4) 335241416

Doc: 10.318.911/0001-15
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: VALMIR DE SOUZA DIAS
Email: aguiataque@hotmail.com Tel1: (4) 335235014

Doc: 499.522.779-20
Tel2: () Cel: (43) 996724952
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL BEIRA RIO LTDA  057 40.138.949/0001-77 6,46 2,20 Sim

2 VITAL ALIMENTOS  059 18.333.846/0001-09 6,45 2,29 Sim

3 VILMAR DE SOUZA DIAS  073 10.318.911/0001-15 6,46 2,50 Sim

4 CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA  095 37.974.794/0001-02 6,46 4,09 Sim

5 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  049 38.125.895/0001-63 6,46 4,99 Sim

6 ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

 039 37.516.954/0001-61 6,45 6,45 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
COMERCIAL BEIRA RIO LTDA D'mille 6,46

VILMAR DE SOUZA DIAS LA REND / LA REND 6,46

CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA APTI / CHOCOTEEN 6,46

VITAL ALIMENTOS LA REND / 400 GR 6,45

ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

CANÇÃO 6,45

CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA CACAU SHAKE 6,46

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VILMAR DE SOUZA DIAS  096 10.318.911/0001-15 14,61 12,90 Sim

2 COMERCIAL BEIRA RIO LTDA  008 40.138.949/0001-77 14,61 13,00 Sim

3 VITAL ALIMENTOS  099 18.333.846/0001-09 14,61 13,01 Sim

4 CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA  098 37.974.794/0001-02 14,61 13,65 Sim

5 ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

 015 37.516.954/0001-61 14,61 14,61 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
Lote: 2

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: açúcar cristal: de acordo com as nta 02 e 52. contendo no mínimo 98,3% de sacarose. livre de fermentação, 
isento de matéria terrosa, de parasitos e de detritos animais e vegetais. aparência, cor e cheiro próprios do tipo de 
açúcar. sabor doce. validade mínima 12 meses. embalagem: - primária: saco de polietileno atóxico, resistente, 
termossoldado, contendo peso liquido de 05 (cinco)kg

Item: 2 Unidade: PctQuant.: 1.500

Autor Marca/Modelo Valor
COMERCIAL BEIRA RIO LTDA Globo 14,61

VITAL ALIMENTOS COCAMAR / 5 KG 14,61

VILMAR DE SOUZA DIAS D'OURO / D'OURO 14,61

ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

GLOBO 14,61

CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA D´OURO 14,61

Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VITAL ALIMENTOS  024 18.333.846/0001-09 33,26 24,50 Sim

2 CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA  051 37.974.794/0001-02 33,26 24,70 Sim

3 VILMAR DE SOUZA DIAS  080 10.318.911/0001-15 33,26 26,90 Sim

4 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  055 38.125.895/0001-63 33,26 32,09 Sim

5 ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

 071 37.516.954/0001-61 33,26 33,26 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL BEIRA RIO LTDA  014 40.138.949/0001-77 33,26 3,80 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
Lote: 3

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: arroz agulhinha tipo 1: de acordo com as nta 02 e 33. tipo 1, longo fino, constituído de grãos saudáveis 
permitindo-se apenas até 5% de grãos quebrados de acordo com a legislação vigente, com umidade máxima de 12%, 
isento de matéria terrosa, de parasitos, de detritos animais e vegetais. validade mínima de 06 meses. embalagem: - 
primária: saco de polietileno atóxico, resistente, termossoldado, contendo peso líquido de 05(cinco)kg

Item: 3 Unidade: PctQuant.: 1.400

Autor Marca/Modelo Valor
COMERCIAL BEIRA RIO LTDA Puro Campo 33,26

VILMAR DE SOUZA DIAS TAIPAN / TAIPAN 33,26

VITAL ALIMENTOS SABOR SUL / 5 KG 33,26

ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

NORTE SUL 33,26

CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ZAELI / ZAELI 33,26

CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA DONA AMÉLIA 33,26

Val. Ref.: 0,00

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
Lote: 4

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: BISCOITO DE ÁGUA E SAL 400G

Item: 4 Unidade: PctQuant.: 2.000

Autor Marca/Modelo Valor
COMERCIAL BEIRA RIO LTDA Racine 5,09

VILMAR DE SOUZA DIAS RACINE / RACINE 5,09

VITAL ALIMENTOS LA REND / 400 GR 5,09

ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

TODESCHINI 5,09

CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA RACINE 5,09

Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL BEIRA RIO LTDA  037 40.138.949/0001-77 5,09 2,80 Sim

2 VITAL ALIMENTOS  029 18.333.846/0001-09 5,09 2,88 Sim

3 CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA  084 37.974.794/0001-02 5,09 3,39 Sim

4 VILMAR DE SOUZA DIAS  091 10.318.911/0001-15 5,09 3,44 Sim

5 ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

 025 37.516.954/0001-61 5,09 5,09 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL BEIRA RIO LTDA  024 40.138.949/0001-77 4,92 2,70 Sim

2 VITAL ALIMENTOS  067 18.333.846/0001-09 4,92 2,89 Sim

3 VILMAR DE SOUZA DIAS  047 10.318.911/0001-15 4,92 3,20 Sim

4 CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA  089 37.974.794/0001-02 4,92 3,43 Sim

5 ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

 015 37.516.954/0001-61 4,92 4,92 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
Lote: 5

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: biscoito de maizena, pacote de 0,400gr

Item: 5 Unidade: PctQuant.: 2.000

Autor Marca/Modelo Valor
COMERCIAL BEIRA RIO LTDA Racine 4,92

VILMAR DE SOUZA DIAS RACINE / RACINE 4,92

VITAL ALIMENTOS LA REND / 400 GR 4,92

ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

TODESCHINI 4,92

CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA RACINE 4,92

Val. Ref.: 0,00

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
Lote: 6

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: café torrado e moído, pacote com 500g, de 1ª qualidade, com selo de pureza da abic, identificação de lote e 
validade na embalagem, prazo de validade correspondente a 75% do prazo de fabricação. pacote.

Item: 6 Unidade: PctQuant.: 1.800 Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VILMAR DE SOUZA DIAS  057 10.318.911/0001-15 9,61 5,69 Sim

2 VITAL ALIMENTOS  032 18.333.846/0001-09 9,61 5,74 Sim

3 CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA  073 37.974.794/0001-02 9,61 6,39 Sim

4 COMERCIAL BEIRA RIO LTDA  043 40.138.949/0001-77 9,61 7,00 Sim

5 SORETTO DO BRASIL EIRELI-ME  089 28.055.048/0001-16 9,61 8,89 Sim

6 ADOLFO CARISIO NASCIUTTI ATACADISTA ME  081 27.245.852/0001-03 9,61 9,57 Sim

7 ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

 022 37.516.954/0001-61 9,61 9,61 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
ADOLFO CARISIO NASCIUTTI ATACADISTA ME Odebrecht / Tradicional 9,61

SORETTO DO BRASIL EIRELI-ME SORETTO / SORETTO - ABIC - 500G 9,61

COMERCIAL BEIRA RIO LTDA Brasil 9,61

VILMAR DE SOUZA DIAS CEREJA / CEREJA 9,61

VITAL ALIMENTOS ODEBRECHT / 500 GR 9,61

ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

ODECRESCH 9,61

CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA CEREJA 9,61

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL BEIRA RIO LTDA  077 40.138.949/0001-77 3,53 1,90 Sim

2 VILMAR DE SOUZA DIAS  048 10.318.911/0001-15 3,53 2,00 Sim

3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  094 38.125.895/0001-63 3,53 2,19 Sim

4 VITAL ALIMENTOS  050 18.333.846/0001-09 3,53 2,98 Sim

5 CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA  041 37.974.794/0001-02 3,53 3,52 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
Lote: 7

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: caldo de carne - tabletes com 114g. composição básica: sal, gordura vegetal, amido, cebola, extrato de 
carne, salsa, amido, louro, pimenta-do-reino.

Item: 7 Unidade: UnQuant.: 100

Autor Marca/Modelo Valor
COMERCIAL BEIRA RIO LTDA Apti 3,53

VILMAR DE SOUZA DIAS APTI / APTI 3,53

VITAL ALIMENTOS APTI / 114 GR 3,53

CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA APTI / APTI 3,53

CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA APTI 3,53

Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL BEIRA RIO LTDA  007 40.138.949/0001-77 7,73 2,40 Sim

2 VILMAR DE SOUZA DIAS  069 10.318.911/0001-15 7,73 2,50 Sim

3 VITAL ALIMENTOS  085 18.333.846/0001-09 7,73 2,99 Sim

4 CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA  061 37.974.794/0001-02 7,73 3,69 Sim

5 ADOLFO CARISIO NASCIUTTI ATACADISTA ME  074 27.245.852/0001-03 7,73 7,67 Sim

6 ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

 035 37.516.954/0001-61 7,73 7,73 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
Lote: 8

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: CHÁ MATE - EMBALAGEM 250G

Item: 8 Unidade: UnQuant.: 1.000

Autor Marca/Modelo Valor
ADOLFO CARISIO NASCIUTTI ATACADISTA ME Elizabeth / 250 gramas 7,73

COMERCIAL BEIRA RIO LTDA D'mille 7,73

VILMAR DE SOUZA DIAS UNIÃO / UNIÃO 7,73

VITAL ALIMENTOS D MILLE / 7,70 7,73

ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

SABIA 7,73

CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA UNIÃO 7,73

Val. Ref.: 0,00

LOTE 9 - HABILITAÇÃO
Lote: 9

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: feijão carioca tipo 1 contendo peso líquido de 01 (um) kg : de acordo com as nta 02 e 14. classificado com 
tipo cores, isto é, constituído de grãos com a mesma coloração admitindo-se no máximo 05 (cinco)% de misturas de 
outras classes e até 10 (dez)% de mistura de variedades da classe cores, isento de matéria terrosa, de parasitas, de 
detritos animais ou vegetais, pedaços de grãos ardidos, brotados, chochos, imaturos, manchados, chuvados, mofados, 
carunchados e descoloridos que prejudiquem sua aparência e qualidade, produção da última safra. umidade máxima 
12,0 (g). validade mínima de 06 meses. embalagem: - primária: saco de polietileno atóxico, resistente, termossoldado, 
contendo peso líquido de 01 (um) kg

Item: 9 Unidade: UnQuant.: 500 Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL BEIRA RIO LTDA  053 40.138.949/0001-77 7,99 7,30 Sim

2 VILMAR DE SOUZA DIAS  074 10.318.911/0001-15 7,99 7,40 Sim

3 VITAL ALIMENTOS  072 18.333.846/0001-09 7,99 7,60 Sim

4 CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA  028 37.974.794/0001-02 7,99 7,95 Sim

5 ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

 020 37.516.954/0001-61 7,99 7,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
COMERCIAL BEIRA RIO LTDA Coradinho 7,99

VILMAR DE SOUZA DIAS PIRATELO / PIRATELO 7,99

VITAL ALIMENTOS CAMPO VIVO / 1 KG 7,99

ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

JOAOZINHO 7,99

CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA PIRATELO 7,99

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL BEIRA RIO LTDA  018 40.138.949/0001-77 1,43 0,60 Sim

2 VITAL ALIMENTOS  024 18.333.846/0001-09 1,43 0,69 Sim

3 VILMAR DE SOUZA DIAS  052 10.318.911/0001-15 1,43 0,79 Sim

4 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  094 38.125.895/0001-63 1,43 1,09 Sim

5 CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA  027 37.974.794/0001-02 1,43 1,39 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 10 - HABILITAÇÃO
Lote: 10

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: gelatina em pó sabores diversos - caixa com peso aproximado de 30 grs, com açúcar, aromatizante, 
podendo ser adicionada de corantes naturais, acondicionada em sacos plásticos, íntegros, resistentes, acondicionados 
em caixas limpas, íntegras e resistentes, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, 
procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, deverá apresentar validade mínima de 6 
meses a partir da data de entrega, resolução n.º 60 de 2002.

Item: 10 Unidade: UniQuant.: 2.500

Autor Marca/Modelo Valor
COMERCIAL BEIRA RIO LTDA La Rend 1,43

VILMAR DE SOUZA DIAS LA REND / LA REND 1,43

VITAL ALIMENTOS LA REND / 30 GR 1,43

CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA APTI / APTI 1,43

CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA LA REND 1,43

Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

 017 37.516.954/0001-61 6,76 4,80 Sim

2 VILMAR DE SOUZA DIAS  045 10.318.911/0001-15 6,76 4,99 Sim

3 CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA  069 37.974.794/0001-02 6,76 6,39 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HABILITAÇÃO
Lote: 11

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: IOGURTE C/ POLPA DE FRUTAS DIVERSOS SABORES EMBALAGEM DE 1L

Item: 11 Unidade: UnQuant.: 800

Autor Marca/Modelo Valor
VILMAR DE SOUZA DIAS ALICE / ALICE 6,76

ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

CAMPO VIVO 6,76

CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA ALICE 6,76

Val. Ref.: 0,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

 067 37.516.954/0001-61 20,81 20,81 Sim

2 VITAL ALIMENTOS  013 18.333.846/0001-09 39,60 39,59 Sim

3 COMERCIAL BEIRA RIO LTDA  004 40.138.949/0001-77 52,12 44,99 Sim

4 VILMAR DE SOUZA DIAS  079 10.318.911/0001-15 52,12 45,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 12 - HABILITAÇÃO
Lote: 12

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: leite integral UHT embalagem tetra pak 1000ml cx com 12 und

Item: 12 Unidade: CxQuant.: 600

Autor Marca/Modelo Valor
CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA LIDER 20,81

COMERCIAL BEIRA RIO LTDA Líder 52,12

VILMAR DE SOUZA DIAS LIDER / LIDER 52,12

VITAL ALIMENTOS TIROL / 1 LT 39,60

ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

LIDER 20,81

Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA  029 37.974.794/0001-02 20,81 20,81 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VILMAR DE SOUZA DIAS  065 10.318.911/0001-15 6,23 3,75 Sim

2 VITAL ALIMENTOS  042 18.333.846/0001-09 6,23 3,79 Sim

3 ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

 084 37.516.954/0001-61 6,23 4,10 Sim

4 COMERCIAL BEIRA RIO LTDA  082 40.138.949/0001-77 6,23 4,20 Sim

5 CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA  088 37.974.794/0001-02 6,23 4,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HABILITAÇÃO
Lote: 13

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: macarrão espaguete, massa de semola, pacote de 1 kg

Item: 13 Unidade: UnQuant.: 2.000

Autor Marca/Modelo Valor
COMERCIAL BEIRA RIO LTDA D'mille 6,23

VILMAR DE SOUZA DIAS JÓIA / JÓIA 6,23

VITAL ALIMENTOS JÓIA / 1 KG 6,23

ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

JOIA 6,23

CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA JÓIA 6,23

Val. Ref.: 0,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VILMAR DE SOUZA DIAS  065 10.318.911/0001-15 3,43 2,00 Sim

2 VITAL ALIMENTOS  012 18.333.846/0001-09 3,43 2,04 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 14 - HABILITAÇÃO
Lote: 14

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: macarrão padre-nosso, massa de ovos, pacote 500gr

Item: 14 Unidade: PctQuant.: 2.000

Autor Marca/Modelo Valor
COMERCIAL BEIRA RIO LTDA D'mille 3,43

VILMAR DE SOUZA DIAS JÓIA / JÓIA 3,43

VITAL ALIMENTOS JÓIA / 500 GR 3,43

ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

JOIA 3,43

CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA ROSANE 3,43

Val. Ref.: 0,00
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3 COMERCIAL BEIRA RIO LTDA  099 40.138.949/0001-77 3,43 2,10 Sim

4 CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA  001 37.974.794/0001-02 3,43 2,29 Sim

5 ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

 036 37.516.954/0001-61 3,43 3,43 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VITAL ALIMENTOS  098 18.333.846/0001-09 7,32 3,54 Sim

2 VILMAR DE SOUZA DIAS  069 10.318.911/0001-15 7,32 3,55 Sim

3 COMERCIAL BEIRA RIO LTDA  060 40.138.949/0001-77 7,32 3,65 Sim

4 ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

 076 37.516.954/0001-61 7,32 4,90 Sim

5 CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA  054 37.974.794/0001-02 7,32 4,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HABILITAÇÃO
Lote: 15

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: margarina vegetal com sal, pote de 500 gr, devendo ter validade de 6 meses apos a data de fabricacao. 
podendo conter vitamina e outras substancias permitidas, qualidade com aspecto, cor, cheiro e sabor proprio.

Item: 15 Unidade: UnQuant.: 800

Autor Marca/Modelo Valor
COMERCIAL BEIRA RIO LTDA Coamo 7,32

VILMAR DE SOUZA DIAS PRIME / PRIME 7,32

VITAL ALIMENTOS DELICIA / 500 GR 7,32

ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

DORIANA 7,32

CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA DELÍCIA 7,32

Val. Ref.: 0,00

LOTE 16 - HABILITAÇÃO
Lote: 16

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: MILHO PARA PIPOCA - EMBALAGEM 500GR

Item: 16 Unidade: PctQuant.: 380

Autor Marca/Modelo Valor
COMERCIAL BEIRA RIO LTDA D'mille 4,16

VILMAR DE SOUZA DIAS BEIJA-FLOR / BEIJA-FLOR 4,16

VITAL ALIMENTOS D MILLE / 500 GR 4,16

CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA SABOR SUL 4,16

Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL BEIRA RIO LTDA  011 40.138.949/0001-77 4,16 2,75 Sim

2 VILMAR DE SOUZA DIAS  009 10.318.911/0001-15 4,16 2,79 Sim

3 CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA  004 37.974.794/0001-02 4,16 3,40 Sim

4 VITAL ALIMENTOS  022 18.333.846/0001-09 4,16 4,16 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL BEIRA RIO LTDA  020 40.138.949/0001-77 3,96 1,05 Sim

2 VITAL ALIMENTOS  058 18.333.846/0001-09 3,96 1,09 Sim

3 VILMAR DE SOUZA DIAS  095 10.318.911/0001-15 3,96 1,39 Sim

4 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  010 38.125.895/0001-63 3,96 1,64 Sim

5 CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA  083 37.974.794/0001-02 3,96 1,69 Sim

6 ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

 023 37.516.954/0001-61 3,96 1,70 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HABILITAÇÃO
Lote: 17

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: MOLHO DE TOMATE - EMBALAGEM 340G

Item: 17 Unidade: PctQuant.: 1.400

Autor Marca/Modelo Valor
COMERCIAL BEIRA RIO LTDA Só Fruta 3,96

VILMAR DE SOUZA DIAS BONATELI / BONATELI 3,96

VITAL ALIMENTOS BONATELLI / 340 GR 3,96

ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

PALODARI 3,96

CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA BONARE / BONARE 3,96

CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA BONATELLI 3,96

Val. Ref.: 0,00

LOTE 18 - HABILITAÇÃO
Lote: 18

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO - PET 900ML

Item: 18 Unidade: UnQuant.: 1.600 Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VITAL ALIMENTOS  074 18.333.846/0001-09 7,56 6,90 Sim

2 VILMAR DE SOUZA DIAS  037 10.318.911/0001-15 7,56 6,99 Sim

3 COMERCIAL BEIRA RIO LTDA  051 40.138.949/0001-77 7,56 7,20 Sim

4 CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA  002 37.974.794/0001-02 7,56 7,49 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

 087 37.516.954/0001-61 7,56 6,10 Sim

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

COAMO 7,56

COMERCIAL BEIRA RIO LTDA Cocamar 7,56

VILMAR DE SOUZA DIAS LIZA / LIZA 7,56

VITAL ALIMENTOS COCAMAR / 900 ML 7,56

CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA LIZA 7,56

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL BEIRA RIO LTDA  094 40.138.949/0001-77 10,60 9,93 Sim

2 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  082 38.125.895/0001-63 10,60 9,94 Sim

3 VILMAR DE SOUZA DIAS  088 10.318.911/0001-15 10,60 10,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 19 - HABILITAÇÃO
Lote: 19

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: pirulito sortidos embalagem 600g

Item: 19 Unidade: PctQuant.: 300

Autor Marca/Modelo Valor
COMERCIAL BEIRA RIO LTDA Prodasa 10,60

VILMAR DE SOUZA DIAS TOFFANO / TOFFANO 10,60

CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ERLAN / ERLAN 10,60

Val. Ref.: 0,00

LOTE 20 - HABILITAÇÃO
Lote: 20

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: refrigerante - pet com 2 litros, sabores diversos, 1º qld

Item: 20 Unidade: UnQuant.: 1.400 Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

 061 37.516.954/0001-61 7,49 2,70 Sim

2 COMERCIAL BEIRA RIO LTDA  012 40.138.949/0001-77 7,49 2,80 Sim

3 VITAL ALIMENTOS  087 18.333.846/0001-09 7,49 2,84 Sim

4 VILMAR DE SOUZA DIAS  031 10.318.911/0001-15 7,49 3,09 Sim

5 CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA  088 37.974.794/0001-02 7,49 4,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
COMERCIAL BEIRA RIO LTDA Conquista 7,49

VILMAR DE SOUZA DIAS REFRICOL / REFRICOL 7,49

VITAL ALIMENTOS CONQUISTA / 2 LT 7,49

ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

CONQUISTA 7,49

CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA CONQUISTA 7,49

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VILMAR DE SOUZA DIAS  054 10.318.911/0001-15 1,99 0,75 Sim

2 COMERCIAL BEIRA RIO LTDA  092 40.138.949/0001-77 1,99 0,78 Sim

3 ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

 042 37.516.954/0001-61 1,99 1,05 Sim

4 VITAL ALIMENTOS  097 18.333.846/0001-09 1,99 1,13 Sim

5 CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA  032 37.974.794/0001-02 1,99 1,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 21 - HABILITAÇÃO
Lote: 21

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: sal refinado, iodado, para consumo domestico. embalagem contendo 01 kg

Item: 21 Unidade: UnQuant.: 300

Autor Marca/Modelo Valor
COMERCIAL BEIRA RIO LTDA Pop 1,99

VILMAR DE SOUZA DIAS UNIÃO / UNIÃO 1,99

VITAL ALIMENTOS POP / 1 KG 1,99

ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

APOLO 1,99

CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA SALINAS 1,99

Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VILMAR DE SOUZA DIAS  046 10.318.911/0001-15 6,03 5,40 Sim

2 ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

 017 37.516.954/0001-61 6,03 5,50 Sim

3 CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA  025 37.974.794/0001-02 6,03 6,03 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 22 - HABILITAÇÃO
Lote: 22

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: SUCO CONCENTRADO DIVERSOS SABORES EMBALAGEM 500ML

Item: 22 Unidade: UnQuant.: 1.000

Autor Marca/Modelo Valor
VILMAR DE SOUZA DIAS DA FRUTA / DA FRUTA 6,03

ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO 
DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI

DA FRUTA 6,03

CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA SERIGY 6,03

Val. Ref.: 0,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VILMAR DE SOUZA DIAS  038 10.318.911/0001-15 6,16 5,80 Sim

2 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  008 38.125.895/0001-63 6,16 5,81 Sim

3 CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA  018 37.974.794/0001-02 6,16 6,16 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 23 - HABILITAÇÃO
Lote: 23

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: tempero diversos sabores  60 gr

Item: 23 Unidade: UnQuant.: 400

Autor Marca/Modelo Valor
VILMAR DE SOUZA DIAS KODILAR / KODILAR 6,16

CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ZAELI / ZAELI 6,16

CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA SAZOM 6,16

Val. Ref.: 0,00

LOTE 24 - HABILITAÇÃO
Lote: 24

ITENS E PROPOSTAS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL BEIRA RIO LTDA  046 40.138.949/0001-77 5,63 3,20 Sim

2 VITAL ALIMENTOS  066 18.333.846/0001-09 5,63 3,22 Sim

3 VILMAR DE SOUZA DIAS  080 10.318.911/0001-15 5,63 3,39 Sim

4 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  077 38.125.895/0001-63 5,63 4,81 Sim

5 CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA  048 37.974.794/0001-02 5,63 5,63 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Descrição: vinagre de maça - embalagem primária: frasco com 750 ml

Item: 24 Unidade: UnQuant.: 300

Autor Marca/Modelo Valor
COMERCIAL BEIRA RIO LTDA Heinig 5,63

VILMAR DE SOUZA DIAS CHEMIM / CHEMIM 5,63

VITAL ALIMENTOS HEINING / 750 ML 5,63

CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA GOSTOZZO / GOSTOZZO 5,63

CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA CHEMIM 5,63

Val. Ref.: 0,00

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   LEANDRO PEREZ DE OLIVEIRA 
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